2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 20,768.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 46,517.96

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 15,741.20

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 45,984.60

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 72,001.24

Total 393,719.98

El monto de : **Trescientos noventa y tres  mil setecientos diecinueve con 98/100 (393,719.98)